2025 年２月 14日

各 位

会 社 名  株式会社ジェイ・イー・ティ

代 表 者 名  代表取締役 CEO 房野 正幸

（コード番号 6228 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先  執行役員 CFO 伊藤 聡

T E L  0865-69-4080

U R L  https://www.globaljet.jp/

取締役候補者選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役候補者を決定し 2025 年３月 26 日開催予定の

第 16回定時株主総会にその選任を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

なお、本選任議案に関しましては、当社指名報酬委員会の答申を踏まえて決定しております。

記

１． 取締役候補者

氏名 現役職名 新任・重任

房野正幸 代表取締役 CEO 兼 CTO 重任

平井洋行 専務取締役 重任

増田 隆 常務取締役 重任

伊藤 聡 執行役員 CFO 兼 CSO 新任

田渕裕久 社外取締役 重任

奥田哲也 社外取締役 重任

深尾 稔 － 新任

   ※田渕裕久、奥田哲也、深尾稔の各氏は、会社法第２条第 15 号に定める社外取締役候補者です。

また、東京証券取引所に届け出る独立役員候補者です。

２． 退任予定取締役（2025 年３月 26 日付予定）

氏名 現役職名

問田宗寿 取締役 特命担当

小野 保 社外取締役

３． 新任取締役候補者の氏名および略歴

氏名

（生年月日）
略歴

いとう さとし

伊藤 聡

（1967 年 10 月 26

日）

1988 年３月 三協エンジニアリング株式会社 入社

2009 年５月 株式会社 FIT 設立 代表取締役

2022 年４月 当社 入社 経営企画室 担当部長

2024 年１月 当社 経営統括本部 本部長

2024 年４月 当社 執行役員 経営統括本部 本部長

2025 年１月 当社 執行役員 経営管理本部 CFO 兼 CSO（現任）

ふかお みのる

深尾 稔

（1959 年 11 月 17

日）

1982 年４月 太陽鉄工株式会社 （現 株式会社 TAIYO）入社

2007 年４月 西日本ブロック ブロック長

2009 年４月 販売本部 営業企画部 部長

2011 年４月 プライシング推進室 室長

2013 年４月 執行役員 資材本部 本部長

2015 年３月 執行役員 空気圧機器本部 本部長

2018 年３月 上席執行役員 販売本部 本部長

2023 年３月 株式会社 TAIYO 退職

４． 選任理由

 伊藤聡氏は、半導体業界に長く携わっており、㈱FIT を設立し、代表取締役を歴任する

など、企業経営における幅広い経験と知見を有しております。任意の指名報酬委員会は、

社内外での豊富な経験や知識を生かし、当社の経営に対する実効性の高い監督等に十分

な役割を果たすことができると判断し、新たに取締役候補者といたしました。

深尾稔氏は、長年にわたるメーカーでの経験と豊富な知見を活かし客観的な立場から

経営の意思決定に参画していただくために、任意の指名報酬委員会は、社内外での豊富

な経験や知識を生かし、当社の経営に高い監督をはたすために十分であると判断し、新

たに取締役候補者といたしました。

以上